
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімдесят шостої сесії 
 

30.10.2025 р.                                      Летичів                                           №27  
 

Про укладення договору оренди  

землі в комплексі з розташованим 

на ній водним об’єктом  

з фізичною особою Левчук Ю.Ю. 

 

Відповідно до 12, 93, 122, 123, 124 Земельного кодексу України, ст.51 

Водного кодексу України, Закону України «Про оренду землі», Закону України 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо уточнення 

порядку передачі в оренду водних об’єктів у комплексі з земельними 

ділянками», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо вдосконалення системи управління та дерегуляції у сфері 

земельних відносин», ст. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», наказу Міністерства екології та природних ресурсів 

України від 28.05.2013р. № 236 «Про затвердження Методики визначення 

розміру плати за надані в оренду водні об’єкти», розглянувши заяву Левчук 

Ю.Ю. з метою приведення у відповідність до чинного законодавства орендних 

відносин, враховуючи договір оренди нерухомого майна гідротехнічної споруди, 

Летичівська селищна рада  

В И Р І Ш И Л А : 

1. Укласти з фізичною особою ЛЕВЧУК Юлією Юріївною договір оренди 

землі в комплексі з розташованим на ній водним об’єктом площею  2,1544 га, 

щодо земельної ділянки з кадастровим номером 6823080400:08:030:0001 

загальною площею 3,5302 площею га із земель водного фонду комунальної 

власності – 10.07 для рибогосподарських потреб, яка розташована за межами с. 

Прилужне, терміном на 10 (десять) років. 

2. Зобов’язати ЛЕВЧУК Юлію Юріївную в місячний термін після 

прийняття рішення селищної ради укласти договір оренди землі в комплексі з 

розташованим на ній водним об’єктом, забезпечити його погодження з 

Державним агентством водних ресурсів України та провести державну 

реєстрацію іншого речового права - права оренди земельної ділянки, у порядку 

передбаченому чинним законодавством.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Михайло СКРИПНИК). 

 

Селищний голова                                                                   Ігор ТИСЯЧНИЙ 


